

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ราคากลาง ค่าก่อสร้างระบายน้ำ คสล. ถนนสุเทพ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสุเทพ ชุมชนเทศบาล 1 ม.3 ต.กำแพง อ.ละงู จ.สตูล แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานตัดถนน คสล.	58	ตร.ม.	-	-	70.00	4,060.00	4,060.00	
	- งานขุดดิน	39	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,861.00	3,861.00	
	- ทราซหยาบ	2,500	ลบ.ม.	622.12	1,555.30	99.00	247.50	1,802.80	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2,000	ลบ.ม.	1,880.00	3,760.00	398.00	796.00	4,556.00	
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	16.30	ลบ.ม.	1,962.62	31,990.71	306.00	4,987.80	36,978.51	
	- เหล็ก RB 6	7	เส้น	55.00	385.00	7.55	52.85	437.85	
	- เหล็ก RB 9	158	เส้น	112.00	17,696.00	17.00	2,686.00	20,382.00	
	- เหล็ก DB 12	140	เส้น	198.00	27,720.00	30.20	4,228.00	31,948.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	59	กก.	41.12	2,426.08	-	-	2,426.08	
	- ไม้แบบ 100%	245	ตร.ม.	-	-	133.00	32,585.00	32,585.00	

( นายพาณิช ไชยมะโน )  
ประธานกรรมการ

( นายยุทธนา หลงหา )  
กรรมการ

( นายพัฒนาพงศ์ แอหลัง )  
กรรมการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ 33%	80.85	ตร.ม.	357.00	28,863.45	-	-	28,863.45	
	- ตะปู	61	กก.	39.95	2,436.95	-	-	2,436.95	
	- ท่อ PVC Ø 2"	6	ท่อน	155.14	930.84	-	-	930.84	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	2.00	ท่อน	429.91	859.82	-	-	859.82	
	- สังกะสีนิม	2.40	ตร.ม.	40.00	96.00	35.00	84.00	180.00	
	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด</b>							<b>172,308.30</b>	